
Horácké divadlo Ji/z/ava 

Dodatek 	 ••• 	hstů  

k licenční smlouvě  ze dne 17.112020 

Horácké divadlo Jihlava, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského 1359/22, Jihlava, 58647 

IČO: 00094811, DIČ : CZ00094811 

zastoupená Mgr. Ondrejem Remiášem, ředitelem 

(dále jen „Divadlo") 

DramoX s.r.o. 

se sídlem Bucharova 2928/14a, Stod ů lky, 158 00 Praha 5, Aspira Business Centre 

IČO: 09222103, DIČ : CZ09222103 

společnost zapsaná v obchodním rejst ř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

332337 

zastoupená Martinem Zavadilem, jednatelem 

(dále jen „DramoX") 

(Divadlo a DramoX dále spole čně  též jako „Smluvní strany", každý samostatn ě  jako „Smluvní 

Strana") 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 17.12.2020 licen ční smlouvu (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany 

uzavírají dodatek ke Smlouv ě, aby upravily zn ění stávajícího č lánku 4.5. ve Smlouvě  a upravily 

jeho znění dle článku 1.2. tohoto dodatku. 

1.2. S ohledem na stávající zn ění článku 4.5. se vyskytují a do budoucna by se mohly vyskytnout 

nesrovnalosti v rámci vystavování faktur Divadlem, dohodly se Smluvní strany na zm ěně  Č l. 4.5. 

Smlouvy, který se nahrazuje tímto zn ěním: 

„Schválená licenční odměna dle bodu 4.4. je splatná bezhotovostním převodem na bankovní 
účet Divadla: v případě  Divadla plátce DPH se splatností 14 dn ů  ode dne doručení daňového 
dokladu vystaveného Divadlem; v p řípadě  Divadla, které není plátcem DPH, se splatností 14 
dnů  ode dne, kdy se vyúčtování licenční odměny považuje dle bodu 4.4. za schválené." 

1.3. Výše uvedená zm ěna se pro ú čely vyúčtování odměny Divadla považuje za ú činnou od 

30.6.2021. 

1.4. Tato zm ěna nemá vliv na žádná jiná ustanovení uzav řené smlouvy. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tento dodatek je podepsán ve dvou originálních stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží jeden 

stejnopis tohoto dodatku. 



2.2. Tento Dodatek nabude platnosti a ú č innosti dnem podpisu ob ěma Smluvními stranami. 

2 




